
corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

2 9 I.I.S. ENRICO FERMI ALGHERO EMMA CARBONI 17/03/2009 13.53 4

3 2 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO GIORGIA CONGIU 13/12/2010 13.52 3

4 11 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO ROBERTA BRAU 08/02/2009 13.26 1

5 17 L.C. E. PIGA VILLACIDRO Isabel Sejdija 02/07/2010 15.72 5

6 20 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI MARTINA CARA 24/01/2010 13.43 2

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 32 PAGLIETTI PORTO TORRES SOFIA FAEDDA 14.09 4

2 23 L.S. PITAGORA SELARGIUS ELEONORA SIMBULA 16/09/2009 13.70 2

3 26 LC A. GRAMSCI OLBIA GINEVRA MURRIGHILI 10/03/2009 13.14 1

4 29 LS G. MARCONI SASSARI MICHELA CARBONI 08/03/2009 14.91 5

5 7 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO DAMIANA ATZORI 21/12/2009 14.04 3

6 14 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI SOPHIA MELONI 09/11/2008

pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

26 LC A. GRAMSCI OLBIA GINEVRA MURRIGHILI 10/03/2009 13.14 1

11 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO ROBERTA BRAU 08/02/2009 13.26 2

20 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI MARTINA CARA 24/01/2010 13.43 3

2 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO GIORGIA CONGIU 13/12/2010 13.52 4

9 I.I.S. ENRICO FERMI ALGHERO EMMA CARBONI 17/03/2009 13.53 5

23 L.S. PITAGORA SELARGIUS ELEONORA SIMBULA 16/09/2009 13.70 6

7 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO DAMIANA ATZORI 21/12/2009 14.04 7

32 PAGLIETTI PORTO TORRES SOFIA FAEDDA 14.09 8

29 LS G. MARCONI SASSARI MICHELA CARBONI 08/03/2009 14.91 9

17 L.C. E. PIGA VILLACIDRO Isabel Sejdija 02/07/2010 15.72 10

14 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI SOPHIA MELONI 09/11/2008

CLASSIFICA FINALE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Categoria   ALLIEVE  100 mt
serie 1

serie 2



corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

2 31 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES SARA MUREDDU 13/12/2010 18.96 3

3 1 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO SARA DEIDDA 07/12/2010 16.26 1

4 6 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO EMMA ZANDA 26/07/2009 22.82 5

5 10 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO FAUSTA ARBOREA DELOGU 25/10/2009 19.39 4

6 13 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI ALICE PUDDU 02/01/2009 18.28 2

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

2 16 L.C. E. PIGA VILLACIDRO Asia Martina Vacca 08/05/2010 20.29 4

3 19 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI MATILDE ATZENI 12/01/2008 17.10 1

4 22 L.S. PITAGORA SELARGIUS ALESSIA MUSIU 02/04/2010 17.38 2

5 25 LC A. GRAMSCI OLBIA REBECCA CARBONI 24/08/2008

6 28 LS G. MARCONI SASSARI AURORA CASULA 26/03/2009 18.40 3

pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO SARA DEIDDA 07/12/2010 16.26 1

19 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI MATILDE ATZENI 12/01/2008 17.10 2

22 L.S. PITAGORA SELARGIUS ALESSIA MUSIU 02/04/2010 17.38 3

13 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI ALICE PUDDU 02/01/2009 18.28 4

28 LS G. MARCONI SASSARI AURORA CASULA 26/03/2009 18.40 5

31 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES SARA MUREDDU 13/12/2010 18.96 6

10 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO FAUSTA ARBOREA DELOGU 25/10/2009 19.39 7

16 L.C. E. PIGA VILLACIDRO Asia Martina Vacca 08/05/2010 20.29 8

6 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO EMMA ZANDA 26/07/2009 22.82 9

25 LC A. GRAMSCI OLBIA REBECCA CARBONI 24/08/2008 NP

CLASSIFICA FINALE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Categoria ALLIEVE 100 mt Ostacoli
serie 1

serie 2



N. pettorale scuola nome cognome età tempo posizione 

1 27 LC A. GRAMSCI OLBIA FRANCESCA BRUNDU 14/09/2008 3.13.02 1

2 21 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI ALICE PITZALIS 28/05/2008 3.14.79 2

3 30 LS G. MARCONI SASSARI AURORA STANGONI 20/09/2010 3.21.80 3

4 3 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO VERONICA CARTA 23/09/2010 3.36.83 4

5 24 L.S. PITAGORA SELARGIUS VALERIA PLATINO 02/01/2011 3.51.62 5

6 8 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO AZZURRA PECCHIA 26/09/2008 4.08.31 6

7 12 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO CARMEN MANCA 12/08/2008 4.18.89 7

8 33 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES GIORGIA COZZOLINO 10/02/2011 4.19.52 8

9 15 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI ELISA CAPUTO 19/06/2009 4.39.26 9

10 18 L.C. E. PIGA VILLACIDRO CHIARA CAPPAI 27/04/2008 NP

11

12

13

14

15

16

ALLIEVE  1000 mt

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025



n Scuola Nome cognome età

9 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI ELENA SPINI 16/07/2008 1,45 1

7 LC A. GRAMSCI OLBIA CAROLINA INZAINA 04/10/2009 1,40 2

2 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO ELENA PUDDU 30/04/2009 1,40 3

4 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI ILARIA PODDA 21/09/2008 1,30 4

8 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO SOFIA ASTARTE URAS 27/11/2009 1,25 5

10 LS G. MARCONI SASSARI NINA ADRIANA DORO 05/07/2010 1,20 6

5 L.C. E. PIGA VILLACIDRO LAURA SCINTU 23/07/2008 1,20 7

6 L.S. PITAGORA SELARGIUS LEONOR ASSON 17/12/2009 1,20 8

1 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES SOFIA PULINA 12/02/2009 0,00 9

3 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO SOFIA SOTGIU 21/12/2010 NP

11

12

13

data : p = passa   o = buono  x =nullo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25

ris.finale class. P F

FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria ALLIEVE MISURE



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 

1 L.S. PITAGORA SELARGIUS SOFIA GIULIANI 06/03/2008 4,95 1

2 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI EMMA COSSU 29/07/2008 4,48 2

3 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI FEDERICA PERRA 27/03/2011 4,46 3

4 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO GRETA VARGIU 12/03/2011 4,35 4

5 L.C A. GRAMSCI OLBIA MARTINA MOMETTI 24/02/2008 4,28 5

6 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO KATIA MALDUCA 03/08/2010 4,09 6

7 I.P.S.A.R. GRAMSCI MONSERRATO MICHELA ARGIOLAS 27/01/2010 3,52 7

8 LS G. MARCONI SASSARI GIULIA CAGNONI 02/04/2008 3,33 8

9 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO ROBERTA FRAU 25/01/2009 3,14 9

10 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES ELISA PUSOLE 24/08/2009 1,08 10

11 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES EMILY VIOLET WHEELER 08/07/2008 0,00 11

12 L.C. E. PIGA VILLACIDRO AGNESE PITTAU 28/09/2010 NP

13

14

15 Firma Giudice 

Specialità: Salto in lungo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Categoria: ALLIEVE

misura



16 data : ora :



corsia pettorale scuola nome cognome eta cat. tempo posizione 

1

2

3 4 I.P.S.A.R. GRAMSCI MONSERRATO MARIA GIULIA FALCHI 29/12/2010 DIR 16.40 1

4 34 LICEO MARGHERITA DI CASTELVI' SASSARI BENEDETTA NIGRA 16/08/2008 DIR 23.28 2

5 5 I.P.S.A.R. GRAMSCI MONSERRATO CAROL MARIA STELLA PORCEDDU 08/12/2010 NV 15.87 1

6

serie 1

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/2025
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Categoria ALLIEVE 100 mt Paralimpici 



Scuola Nome cognome età Mig. Misclassifica 

1 L.C. E. PIGA VILLACIDRO GRETA PIBIRI 08/06/2008 10,06 1

2 LS G. MARCONI SASSARI BENEDETTA FANCELLU 16/01/2009 8,82 2

3 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO CAROLA CAU 15/05/2009 8,76 3

4 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI GIULIA VIRGILI 03/05/2008 8,59 4

5 L.S. MICHELANGELO CAGLIARI ANNA DETTORI 19/10/2008 8,58 5

6 LC A. GRAMSCI OLBIA CAMILLA MARRAS 26/10/2008 8,40 6

7 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO ANITA MASCIA 26/02/2010 7,29 7

8 L.S. PITAGORA SELARGIUS SARA MONTISCI 28/10/2009 7,03 8

9 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONOMATILDE MANCA 14/02/2009 5,80 9

10 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES FATEMA FALL SARRE 08/03/2011 5,30 10

11 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI MATILDE LUBRANO 11/10/2008 4,73 11

12 I.P.S.A.R. GRAMSCI MONSERRATO AURORA COGONI 20/05/2010 4,49 12

13

13

14

15

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Specialità:         PESO Categoria: ALLIEVE

misura



corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
2 32 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES 57.74 4
3 2 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO 53.96 1
4 11 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO 54.16 2
5 17 L.C. E. PIGA VILLACIDRO NP NP
6 20 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI 57.19 3

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
2 23 L.S. PITAGORA SELARGIUS 53.79 1
3 26 LC A. GRAMSCI OLBIA NF NF
4 29 LS G. MARCONI SASSARI 57.92 3
5 7 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO 1.00.81 4
6 14 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI 56.40 2

pettorale scuola tempo posizione 

23 L.S. PITAGORA SELARGIUS 53.79 1
2 I.I.S. MARIANO IV D'ARBOREA ORISTANO 53.96 2
11 L. SC. E LING. E. FERMI NUORO 54.16 3
14 L.A. FOISO FOIS CAGLIARI 56.40 4
20 L.S. A. PACINOTTI CAGLIARI 57.19 5
32 I.I..S M.PAGLIETTI PORTO TORRES 57.74 6
29 LS G. MARCONI SASSARI 57.92 7
7 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA SORGONO 1.00.81 8
26 LC A. GRAMSCI OLBIA NF NF
17 L.C. E. PIGA VILLACIDRO NP NP

CLASSIFICA FINALE

Serie 2

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25
FINALE REGIONALE C.S.S. ATLETICA LEGGERA SU PISTA - SASSARI 13 MAGGIO 2025

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria ALLIEVE
Serie 1


